
                

NEWS RELEASE               
            2019 年４月１日 

 広報℡.072-772-0341 

 

 

関西スーパー「創業 60 周年記念企画」実施のお知らせ 

 

当社は、本年 12 月に創業 60 周年を迎えることとなりました。1959 年の創業以来、｢普段の食生活をよ

り豊かにする事により、地域のお客様から信頼を得、社会に貢献する｣という経営理念のもと、今日まで

歩んでまいりました。これもひとえに、お客様やご支援を賜っている皆様のご協力のおかげと、深く感謝

いたしております。 

つきましては、60 年のご愛顧に感謝の気持ちをこめて、本年４月よりスタートする新事業年度に記念セ

ールや記念イベントなどの特別企画を下記の通り実施しますのでお知らせいたします。 

 

記 

創業 60 周年記念企画内容 

１.記念セール 

４月、８月、10 月と来年３月に各月２日間、お客様へご愛顧と感謝の気持ちを込め、「60 周年

記念セール」を実施いたします。 

２.記念商品 

60 周年記念「増量商品」を、期間限定や年間を通じて販売いたします。 

３.木金市 

毎週実施しています木金市で、60周年記念 60 円均一商品を販売いたします。 

４.記念イベント 

お客様に参加していただく各種イベントを、年間で約 15 回開催いたします。内容につきまして

は、チラシや店頭掲示、ホームページなどでお知らせいたします。 

５.記念キャラクター 

「60 周年記念キャラクター」として「カンくん」と「スーちゃん」が誕生いたしました。チラ

シでの商品紹介や、ホームページ、関西スーパーアプリ、販促物等に登場の予定です。 

６.記念ロゴ 

 

愛称愛称愛称愛称：：：：カンカンカンカンくんくんくんくん 愛称愛称愛称愛称：：：：スースースースーちゃんちゃんちゃんちゃん


